Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DO CANDIDATO DO PROCESSO SELETIVO 001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, que

foram convocados, para a realização da assinatura de contrato junto a SEJUS, onde não manifestaram interesse.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

478 Ronan De Almeida Orele 465845

750 Philippe Antônio De Oliveira Candal 459534

828 George Schultz 457649

788 Eugenio Barbieri Dam 456424

398 Giovani Degasperi Torezani 466158

446 Patrick Pimenta Ferreira 462445

387 Gustavo Venturini 460372

411 Glendson Arcari 465806

434 Alex Rodrigues 456476

Vitória/ES, 06 de Dezembro de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA